平成29年9月28日

各 位

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社の会計監査人である監査法人よつば綜合事務所より、当社との監査契約を解除し、辞任したい旨の申し出があり

ました。これに伴い、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成29年９月30日

２． 退任する公認会計士等の概要

① 名 称 監査法人よつば綜合事務所

② 所  在  地 東京都新宿区新宿一丁目９番１号

③ 業務執行社員の氏名
公認会計士  神門 剛

公認会計士  徳永 剛

３． 退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成29年６月29日

４． 退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません

５． 異動に至った理由及び経緯

監査法人よつば綜合事務所より、当社の会計監査に関与している公認会計士等が他監査法人に移籍するなど規

模を縮小することに伴い、平成29年９月30日付をもって当社との監査契約を解除し、会計監査人を辞任したい

旨の申し出を本日付で受けました。

６． ５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

７． 今後の見通し

同監査人の退任により、当社の会計監査人が一時不在となりますが、当社は可及的速やかに一時会計監査人の

選任を行うべく、手続きを進めておりますので、一時会計監査人が決まり次第速やかにお知らいたします。

以 上

会社名 ゼニス羽田ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 土屋  明秀

      (コード5289) 東証第2部

問合せ先 経理部長 小向  久夫

ＴＥＬ 03（3556）2801